
  

Integrovaná doprava Středočeského kraje, p. o. 
Sokolovská 100/94, 186 00 Praha 8 
IČO 05792291 

Datová schránka: pdrwknv 
Tel.: +420 234 704 560 
idsk@idsk.cz 

strana 1/2 

 

Písemná zpráva zadavatele 

podle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„ZZVZ“) 

Veřejná zakázka 

Název veřejné zakázky: Obnova ICT infrastruktury 

Typ veřejné zakázky: nadlimitní 

Druh veřejné zakázky: dodávky 

Druh zadávacího řízení: otevřené 

Zadavatel 

Jméno: Integrovaná doprava Středočeského kraje, příspěvková organizace 

Sídlo: Sokolovská 100/94, Karlín, 186 00 Praha 8 

IČO: 05792291 

 

1. Označení zadavatele 
 
Jméno: Integrovaná doprava Středočeského kraje, příspěvková organizace 

Sídlo: Sokolovská 100/94, Karlín, 186 00 Praha 8 

IČO: 05792291 

Právní forma: příspěvková organizace územního samosprávného celku 
 
 
2. Předmět veřejné zakázky 
 
Dodávka komponent ICT (hardware a software), včetně poskytování souvisejících služeb. Podrobnosti stanoví 
zadávací dokumentace. 
 
 
3. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 
 
5 492 100 Kč bez DPH 

 
 
4. Použitý druh zadávacího řízení 
 
Veřejná zakázka byla zadávána v otevřeném nadlimitním řízení dle § 56 ZZVZ. 
 
 
5. Označení účastníků zadávacího řízení 
 

obchodní firma sídlo IČO právní forma 

ALTEPRO solutions a.s. 
Na Maninách 1092/20, Holešovice, 

170 00 Praha 7 
03665496 akciová společnost 

 
 
6. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení 



  

Integrovaná doprava Středočeského kraje, p. o. 
Sokolovská 100/94, 186 00 Praha 8 
IČO 05792291 

Datová schránka: pdrwknv 
Tel.: +420 234 704 560 
idsk@idsk.cz 

strana 2/2 

 

 
Žádný účastník zadávacího řízení nebyl vyloučen. 
 
 
7. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva, a odůvodnění jeho výběru 
 

obchodní firma sídlo IČO právní forma 

ALTEPRO solutions a.s. 
Na Maninách 1092/20, Holešovice, 

170 00 Praha 7 
03665496 akciová společnost 

 
Jedná se o jedinou nabídku, kterou zadavatel ve lhůtě pro podání nabídek obdržel. V souladu s § 122 odst. 2 ZZVZ 
tak zadavatel neprováděl hodnocení nabídek (při pouze jedné nabídce není fakticky co hodnotit) a nabídku vybral 
bez předchozího hodnocení. 
 
 
8. Označení poddodavatelů 
 
Zadavateli nejsou žádní poddodavatelé známi. 
 
 
9. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení 
 
Zadávací řízení nebylo zrušeno. 
 
 
10. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických 
prostředků 
 
Žádné jiné než elektronické komunikační prostředky nebyly použity. 
 
 
11. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn 
 
Střet zájmů nebyl zjištěn. 
 
 
12. Odůvodnění nerozdělení veřejné zakázky na části 
 
Rozdělení předmětu veřejné zakázky na části by bylo v rozporu s potřebami a legitimními zájmy zadavatele. 
 
Zadavatel má zájem na tom, aby plnění veřejné zakázky bylo realizováno jedním a týmž dodavatelem, a to z důvodu 
vzájemné interoperability jednotlivých komponent a služeb, jakož i jednotného záručního a servisního režimu. 
Jakékoliv rozdělení předmětu veřejné zakázky by nebylo účelné a nenaplňovalo by potřeby zadavatele. 
 
 
13. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 ZZVZ 
 
Zadavatel nestanovil požadavek na minimální obrat dodavatele. 
 
 
 
 
Integrovaná doprava Středočeského kraje, příspěvková organizace 


